
Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 09

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 243339,00 148078,00 145578,00 145578,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 226741,00 131480,00 128980,00 128980,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 223500,00 129600,00 127100,00 127100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3241,00 1880,00 1880,00 1880,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 15956,00 15956,00 15956,00 15956,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 50,00 50,00 50,00 50,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 450,00 450,00 450,00 450,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 756,00 756,00 756,00 756,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 642,00 642,00 642,00 642,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 642,00 642,00 642,00 642,00

IŠ VISO 330 243339,00 148078,00 145578,00 145578,00

Mokytoja, pavaduojanti direktorę Eglė Venslauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė

(parašas)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

4.2.1.3.1. Biudžetinės įstaigos išlaikymas

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021.07.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės biudžetas

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 09

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 35000,00 35000,00 9052,81 9052,81

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 35000,00 35000,00 9052,81 9052,81

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 35000,00 35000,00 9052,81 9052,81

IŠ VISO 330 35000,00 35000,00 9052,81 9052,81

Mokytoja, pavaduojanti direktorę Eglė Venslauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021.07.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.2.8. Švietimo įstaigų remonto darbų organizavimas

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžetas

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 09

Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5500,00 2800,00 2640,84 2640,84

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5500,00 2800,00 2640,84 2640,84

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 5500,00 2800,00 2640,84 2640,84

IŠ VISO 330 5500,00 2800,00 2640,84 2640,84

Mokytoja, pavaduojanti direktorę Eglė Venslauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021.07.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

1.1.1.5. Mokinių pavežėjimo organizavimas

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžetas

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 09

Finansavimo šaltinio C

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 780,00 780,00 780,00 780,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 780,00 780,00 780,00 780,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 769,00 769,00 769,00 769,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 11,00 11,00 11,00 11,00

IŠ VISO 330 780,00 780,00 780,00 780,00

Mokytoja, pavaduojanti direktorę Eglė Venslauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021.07.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

4.2.1.3.1.1. Konsultacijos mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų

Valstybės funkcijos

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 09

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4100,00 2924,00 2924,00 2924,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 4100,00 2924,00 2924,00 2924,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4100,00 2924,00 2924,00 2924,00

IŠ VISO 330 4100,00 2924,00 2924,00 2924,00

Mokytoja, pavaduojanti direktorę Eglė Venslauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021.07.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

4.2.1.3.4. Skaitmeninio ugdymo plėtra

Valstybės funkcijos

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 09

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 341000,00 243133,00 233951,00 233951,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 335678,00 238442,00 229260,00 229260,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 330900,00 235882,00 226700,00 226700,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4778,00 2560,00 2560,00 2560,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5322,00 4691,00 4691,00 4691,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1100,00 469,00 469,00 469,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 809,00 809,00 809,00 809,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3413,00 3413,00 3413,00 3413,00

IŠ VISO 330 341000,00 243133,00 233951,00 233951,00

Mokytoja, pavaduojanti direktorę Eglė Venslauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021.07.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

4.2.1.3.1. Biudžetinės įstaigos išlaikymas

Valstybės funkcijos

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 09

Finansavimo šaltinio L

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8747,00 8747,00 8746,54 8746,54

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 8747,00 8747,00 8746,54 8746,54

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8747,00 8747,00 8746,54 8746,54

IŠ VISO 330 8747,00 8747,00 8746,54 8746,54

Mokytoja, pavaduojanti direktorę Eglė Venslauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021.07.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

4.2.1.3.1. Biudžetinės įstaigos išlaikymas

Valstybės funkcijos

Nepanaudotų gautų pajamų lėšų likutis

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 09

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 19000,00 2000,00 199,00 199,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 19000,00 2000,00 199,00 199,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 19000,00 2000,00 199,00 199,00

IŠ VISO 330 19000,00 2000,00 199,00 199,00

Mokytoja, pavaduojanti direktorę Eglė Venslauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021.07.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.2.4. Švietimo įstaigų ūkio ir kito inventoriaus atnaujinimas

Valstybės funkcijos

Pajamos už teikiamas paslaugas

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 09

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 29000,00 8400,00 3078,04 3078,04

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 29000,00 8400,00 3078,04 3078,04

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 25000,00 6800,00 3078,04 3078,04

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4000,00 1600,00 0,00 0,00

IŠ VISO 330 29000,00 8400,00 3078,04 3078,04

Mokytoja, pavaduojanti direktorę Eglė Venslauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021.07.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.1.6. Mokinių maitinimo organizavimas

Valstybės funkcijos

Pajamos už teikiamas paslaugas

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 09

Finansavimo šaltinio U

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8008,00 4890,00 4890,00 4890,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8008,00 4890,00 4890,00 4890,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7838,00 4820,00 4820,00 4820,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 170,00 70,00 70,00 70,00

IŠ VISO 330 8008,00 4890,00 4890,00 4890,00

Mokytoja, pavaduojanti direktorę Eglė Venslauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021.07.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

4.2.1.3.1. Biudžetinės įstaigos išlaikymas

Valstybės funkcijos

Valstybės biudžetas

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)




